



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chelm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów
Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Remont i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Mrzeżynie, gm. Trzebiatów” Współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.
Oznaczenie sprawy: ZWiK 542/11/2020

Chelm Gryficki, 01 grudnia 2020 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: „Postępowanie o udzielenie zamówienia pn. „Remont i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Mrzeżynie, gm. Trzebiatów” w ramach projektu pn. „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3. „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”. Oznaczenie sprawy: ZWiK 542/11/2020.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 24.11.2020 r. do opublikowanego postępowania przetargowego, zgodnie z punktem 19.1 IDW, Zamawiający następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 2

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.

Pytanie nr 4

W nawiązaniu do zapisów IDW dot. zabezpieczenia wykonania, gdzie mowa jest o zabezpieczeniu w wysokości 5% ceny, oraz zapisów Załącznika nr 1 do kontraktu, gdzie wskazano 10% - prosimy o usunięcie tej rozbieżności i potwierdzenie, że wymagane zabezpieczenie ma opiewać na 5% ceny ofertowej.



Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Trzebiatów Sp. z o.o. Chelm Gryficki 7, 72 - 320 Trzebiatów

Postępowanie o udzielenie zamówienia na Wyłonienie Wykonawcy Robót Budowlanych w oparciu o Regulamin ramowych procedur udzielenia zamówień dla projektu „Rozbudowa i modernizacja komunalnej oczyszczalni ścieków w Trzebiatowie”, zadanie „Remont i modernizacja kanalizacji sanitarnej w Mrzeżynie, gm. Trzebiatów” Współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Działanie 2.3 „Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Oznaczenie sprawy: ZWIK 542/11/2020

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, że wymagane zabezpieczenie należytego wykonania umowy, zgodnie z pkt. 17.1. IDW, ustalone zostało na 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

W związku z powyższym modyfikuje się treść załącznika nr 1 do Warunków Kontraktu, gdzie w poz. 9 „Kwota Zabezpieczenia Wykonania” dotychczasową wartość „10%” zastępuje się wartością „5%”.

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do zapisów klauzuli 18.3 warunków kontraktu, prosimy o informację jakiej sumy ubezpieczenia OC wymaga Zamawiający. W Załączniku nr 1 do Kontraktu nie podano sumy - czy to oznacza, że Klauzula 18.3 nie ma zastosowania?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający potwierdza zapis klauzuli 18.3 Warunków Kontraktu, że w przypadku, gdy w Załączniku do Oferty nie ustalono limitu wysokości ubezpieczenia, to klauzula ta nie ma zastosowania w danym postępowaniu.

Jednocześnie zamawiający przypomina, że Wykonawca, zgodnie z warunkami udziału w postępowaniu (pkt. 5.3.1. lit. c), musi posiadać ważne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3 mln PLN.

Z poważaniem


Prezes Zarządu
Grzegorz Jelonek